
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:16:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 10/10/2019 – 14:22,33 Hs
Arquivo: 20191010142233.pdf
PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2019 e anexos / PROCESSO N°066/2019
Resumo:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 10/10/2019 – 14:22,33 Hs
Arquivo: 20191010142233.pdf
PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2019 e anexos / PROCESSO N°066/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2019 14:22:33 Pregão Presencial nº 022 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DYkJrDj.pdf

